房屋维修合同标准版范本
本合同双方当事人：
甲方：
乙方：
甲乙两方根据《住宅维修管理办法》的有关规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成一致意见，就甲方的自有住房维修事项签订如下合同，确保双方共同遵守执行：
第一条维修标准及要求
1、甲方将位于宝积山路的房屋维修委托给乙方，各种材料由甲方自行购买。
2、乙方要根据甲方的要求进行维修，甲方将监督乙方实施。
3、维修项目：整个屋顶翻新，及墙体刷白。
、维修要求：
①乙方自行组织维修施工队，并负责做好施工现场的安全质量工作，造成的一切事故责任由乙方自行负责。
②乙方要在甲方指定的时间内负责清理完该工程造成的余泥杂物，逾期不清理的，甲方组织人员清理，费用由乙方负担，并从甲方付给乙方的维修款中扣除。
5、乙方对甲方的房屋维修负责，要尽量保护室内的所有设施。
第二条付款
甲方向乙方支付3000(叁仟元整)元工人工资，乙方用于劳务支出。
第三条合同期限
合同有效期为年月日至年月日。
本合同未尽事宜，由双方友好协商后解决，如无法解决，可向合同签订地法院提起诉讼。
本合同自双方签名盖章时生效，一式二份，甲、乙双方各执一份，
甲方(签名、指)：乙方(签名、指)：
签订日期：年月日